
Czernica, dnia 03.03.2025 r. 
ZW.271.2.5.2025.KZ 

 Wykonawcy 
uczestniczący w postępowaniu 

 
Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: 

 

„Dostawa mebli do Urzędu Gminy Czernica z podziałem na III części.” 
 
Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320, zwanej dalej „ustawą Pzp”),  zawiadamia: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 03.03.2025 r. 
2. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 

Numer 
oferty  

Nazwa (firma) wykonawcy 
Cena ofertowa w zł brutto 

 

  Część I Część II Część III 

1. 
Tronus Polska Sp. z o.o. ul. Ordona 2a 
01-237 Warszawa  
NIP 5272680141 

289 719,16 186 043,91 196 562,81 

2. 

Biuro Inżynieryjne DOT Tomasz 
Dubiecki 
62-090 Mrowino, Lubomira 29 A 
NIP 9720781102 

97 793,00 146 747,00 79 097,00 

3. 

KOMA R.KOZAKIEWICZ Spj 
26-600 RADOM, CHORZOWSKA 3 
lokal 3 
NIP 7962775363 

219 432,00 352 887,00 219 678,00 

4. 
PHU "Joanna" s.c. 
68-100 Żagań, ul. Długa 2 
NIP 9241701766 

104 994,03 155 358,84 98 636,16 

5. 
CARPENTER Tomasz Łapa 
55-003 Jeszkowice, Główna 64 
NIP 9121351192 

106 825,50 155 718,00 96 063,00 

6. 
PPUH WALDII Waldemar Saternus 
42-263 Korwinów, Stacyjna 13 
NIP 5730201245 

90 774,00 147 354,00 97 785,00 

7. 
Stolargo s.c. 
33-300 Nowy Sącz, Dunajcowa 177 
NIP 7343522405 

103 807,08 149 355,90 104 516,54 

8. 
PB Logistyka Sebastian Borkowski 
Bydgoszcz, 
NIP 5542618489 

202 950,62 253 017,77 159 987,95 

9. 
Mebelux Sp. z o.o. 
14-100 Ostróda, Przemysłowa 9 
NIP 7391014196 

---- ----- 261 172,79 

10. 

„Gabi Sp. z o.o. 
36-100 KOLBUSZOWA 
(KOLBUSZOWA, KOLBUSZOWSKI, 
PODKARPACKIE), Kościuszki 9 
NIP 8141688669 

201 963,54 301 559,10 192 745,92 

 
 
 
 
 
 

Zastępca Wójta Gminy Czernica 
03.03.2025 r. 


		2025-03-03T12:46:11+0100
	Dariusz Kazimierz Koprowski




